

广州市智达光电科技有限公司

Guangzhou Zhida Optoelectronics Technology Co., Ltd..

合 同 协 议

需方（甲方）：神木文化传媒发展有限公司

供方（乙方）：广州市智达光电科技有限公司

签订时间：2025年03月03日

签订方式：扫描/传真

合同编号：ZD/Light-20250303S01



销售合同

协议编号: ZD/Light-20250303S01

甲方: 神木文化传媒发展有限公司
地址: 陕西省榆林市神木市滨河新区神木大剧院

乙方: 广州市智达光电科技有限公司
地址: 广州市白云区江高镇鹤云路13号3栋202房

甲乙双方依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等相关法律法规规定, 针对采购项目编号: SCZK2024-ZB-3061/001, 项目名称: 神木市文化产业投资集团有限公司关于神木市文化传媒发展有限公司神木大剧院演出设备采购项目, 经甲乙双方友好协商, 一致同意达成如下合同条款, 以资共同遵守:

一、供货范围及金额 (后附设备清单及单价)

- 1、设备清单及设备技术参数详见本合同附件清单: 玖佰伍拾玖万捌仟元整 (小写: ¥9,595,000.00)
- 2、合同总价款人民币为: (大写): 玖佰伍拾玖万捌仟元整 (小写: ¥9,595,000.00元)。总价款为含税金额, 乙方应开具增值税专用发票给甲方。

二、付款期限和方式

- 1、甲方在签订本合同后 10 个工作日内向乙方支付总货款的 40% 作为预付货款, 即金额为人民币: ¥3,838,000.00 元 (大写: 叁佰捌拾叁万捌仟元整), 乙方收到货款后安排产品生产并按期发货;

- 2、货物到达甲方指定地点, 安装调试完成所有设备, 经甲方验收合格后甲方方向乙方支付总货款的 50%, 即金额为人民币: ¥4,797,500.00 元 (大写: 肆佰柒拾玖万柒仟伍佰元整);

- 3、剩余总货款的 10% 作为质量保证金, 甲方在验收合格满壹年后无质量问题, 甲方应向乙方支付完所有金额, 即金额为人民币: ¥959,500.00 元 (大写: 玖拾伍万玖仟伍佰元整)。在质保期内, 如发生质量问题, 甲方有权从质量保证金中扣除相应金额用于维修或

更换，乙方应在收到通知后5个工作日内予以处理。质保期满后，如无质量问题，甲方应在15个工作日内无息退还质量保证金。：玖拾伍万玖仟伍佰元整）。乙方需在每笔款项支付前按照甲方要求提供增值税专用发票，否则甲方有权拒付；

4、甲方可以通过银行转账方式支付货款。

甲方开票信息：

开票名称：神木文化传媒发展有限公司

纳税人识别号：91610821MA7035W466

公司地址：陕西省榆林市神木市滨河新区神木大剧院

开户行：陕西神木农村商业银行股份有限公司新村分理处

银行账号：2710023701201000018881

乙方收款信息：

户名：广州市智达光电科技有限公司

账号：3602 0262 0920 0322

开户行：中国工商银行股份有限公司广州花都城区支行

统一社会信用代码：91440101MA5CMMQ9J1



三、交货

1、乙方在收到甲方预付款之日起50日完成安装调试。甲方须预留出工作面给乙方安装调试，若有交叉作业或无工作面或其他因素延误交工，乙方不承担责任；

2、乙方保证对其提供的货物享有完全的所有权或处分权，不存在任何权利瑕疵，不会侵犯任何第三人的合法权益。若发生任何权利纠纷，由乙方承担全部责任。

四、运输方法及费用

1、乙方负责发送和运输安排；

2、运费由乙方承担，运输方式为汽运，从货运站到甲方收货地点或代运点的运费、保险费及风险由乙方承担，乙方在到货之后，须负责所有货物的安装调试；

3、交货地点：神木市（甲方指定）

4、甲方负责在货物运抵现场后提供安全的存放场地。

五、质量要求

1. 甲方验收合格后在一年内，产品在非不当操作情况下出现的产品质量问题，乙方提供免费更换同型号产品服务。乙方应在收到甲方书面通知后48小时内响应，7个工作日内完成更换。如乙方未能及时履行更换义务，每逾期一日，应按该产品价值的0.5%向甲方支付违约金。

2. 如属于甲方人为损坏包括人为误操作导致产品损坏（如接错电压，摔坏，受潮等），乙方将优惠维修。（乙方应明确提供优惠维修的折扣率及具体维修费用计算方式，并在合同中作出约定）；

3. 一年质保期过后，乙方承担终身有偿维修产品的责任；乙方应在接到甲方维修请求后24小时内响应，48小时内到达现场进行维修。

4. 乙方应保证在合同期限内及质保期后5年内，对于甲方采购的产品，能够提供原厂或相等质量的备用零件，以及必要的技术支持。

5. 乙方须提供产品操作和维护培训服务，在质保期内免费为甲方相关人员提供至少两次培训，每次培训不少于3天，每次培训人数不少于10人。培训内容应包括但不限于设备操作、日常维护、故障排除等。乙方应提供详细的培训计划、培训教材和操作手册。

六、验收标准及方法

乙方所供设备及材料是全新未使用过的，符合招标文件所有要求，产品质量符合国家标准和生产厂家产品技术性能指标，验收将依据国家行业标准、双方约定的质量标准以及其他相关文件进行，甲方收货后，组织有关人员进行验收，如有质量异议须书面提出，对于经验收存在异议的产品，甲方有权在书面提出异议后要求乙方在合理期限内进行修正或更换，且在此过程中验收期限相应延长，直至修正或更换后的产品经甲方复验合格。

七、违约责任

1. 本合同一经签署，甲、乙双方应严格遵守。任何一方在合同履行过程中违反任何约定的应承担违约责任，违约方除应赔偿守约方的直接经济损失外，守约方还可保留进一步追究的权利。如违约方的违约行为致使合同目的无法达到，守约方可依法解除合同；

2. 如乙方未按约定时间交货，需按照合同总货款每日0.5%向甲方支付违约金，并承担由此给甲方带来的损失，除了承担经济损失及违约金外，还需赔偿甲方因此而额外支出的间接损失，包括但不限于采购替代品的费用差价、项目延期的损失等；甲方未按约定的时间办理付款，需按照合同总货款每日0.5%向乙方支付违约金；

3. 双方同意，若一方（违约方）违反合同义务，导致对方（守约方）产生损失，守约方为实现自身合法权益而产生的费用（包括但不限于律师费、诉讼费、评估费、保全费等），应由违约方承担；此类费用应实际产生并且对于保护和实现守约方合法权益是必要的，守约方须提供相应费用的合理性和必要性的证据；

4. 其他违约行为按《中华人民共和国民法典》规定处理，并承担违约责任。

八、不可抗力

不可抗力指合同双方不能合理控制、不可预见或即使预见亦无法避免的事件，该事件妨碍、影响或延误任何一方根据合同履行其全部或部分义务。由于发生不可抗力事件，致使本合同无法履行或不能按约定履行，遭遇不可抗力的一方应立即通知对方以减少不必要的损失，并于不可抗力发生之日起14日内以书面形式通知对方，并出具有关部门的证明文件。因不可抗力造成的损失由双方互不承担责任。双方应在合理期限内协商是否继续履行本合同。

九、保密条款

1. 除非本合同另有约定，双方应对本合同及因签署或履行本合同而取得的所有有关对方和目标公司的各种商业秘密（包括但不限于本合同的任何内容和本合同对方的商业信息、资料、文件、合同及不宜披露或公开的其他事项）承担保密义务和责任，未经对方同意，不得向任何第三方披露，也不得用于本合同之外的目的；

2. 本合同无论因任何原因终止，本条所约定的保密责任和义务不受合同解除或终止的时间限制，双方均应继续保持其原有的法律效力，对本合同及其相关商业秘密承担永久保密责任和义务。

十、纠纷解决

双方在履行合同中发生的纠纷，由双方协商解决，如不能协商解决，任何一方均可向甲方所在地的人民法院提起诉讼。

十一、其他约定

1. 本合同未尽事宜双方可协商签订书面补充合同，补充合同及附件与主合同具有同等效力；

2. 双方当事人有责任对合同相关事项进行有效保护，不可随意泄露；
3. 本合同一式六份，甲、乙双方各执三份，每份具有同等法律效力，自双方签字盖章之日起生效，该合同双方职责履行完后失效，传真件和扫描件等具有同等法律效力；
4. 本合同载明的各方地址等信息，作为各方函件往来和法院/仲裁机构送达法律文书的有效送达地址，并同意接受电子送达；一方信息发生变更的，应在变更之日通知对方，未通知的，视为该方信息未发生变更，由此产生的法律后果由该方自行承担。

甲方（盖章）： 神木文化传媒有限公司 地址：陕西省榆林市神木市滨河新区神木大剧院 签字代表： 日期：2025.3.3	乙方（盖章）： 广州市智达光电科技有限公司 地址：广州市白云区江高镇鹤云路13号3栋202房 签字代表： 日期：2025年3月3日
---	--

序号	产品名称	单位	数量	制造厂家/品牌	规格型号	单价(元)	总价(元)	备注
	(一)							
1	全息投影	台	2	巴可伟视(北京)电子有限公司/Barco	Barco/UDX-4K40FLEX	¥758,000.00	¥1,516,000.00	
2	变焦镜头	个	2	巴可伟视(北京)电子有限公司/Barco	Barco	¥26,000.00	¥52,000.00	
3	激光灯	台	4	广州市励峰舞台灯光设备有限公司/LYPEAK	LYPEAK/PM55RGB	¥34,000.00	¥136,000.00	
4	LED 切割灯	台	36	广州鹏林照明灯具有限公司/CKC	CKC-V15 pro	¥22,400.00	¥806,400.00	
5	图案灯	台	32	广州市智达光电科技有限公司/智达光电	ZD-A500HSWF	¥10,300.00	¥329,600.00	
6	三合一图案灯	台	40	广州市智达光电科技有限公司/智达光电	ZD-B500BSW	¥8,980.00	¥359,200.00	
7	光束灯	台	30	广州市智达光电科技有限公司/智达光电	ZD-A500BEAM	¥6,900.00	¥207,000.00	
8	LED 摇头染色灯	台	64	广州市智达光电科技有限公司/智达光电	ZD-11040192K	¥6,400.00	¥409,600.00	
9	灯光控制台	台	1	广州市韵鹏灯光设备有限公司/韵鹏	韵鹏/RKC7000	¥58,600.00	¥58,600.00	
10	NPU	台	2	广州市韵鹏灯光设备有限公司/韵鹏	韵鹏/NPL8	¥9,000.00	¥18,000.00	
11	信号放大器	台	8	广州市智达光电科技有限公司/智达光电	ZD-800K-RDM	¥900.00	¥7,200.00	
12	信号扩展器	台	4	广州市智达光电科技有限公司/智达光电	ZD-Art-net 8	¥3,400.00	¥13,600.00	
13	电源线	米	1500	天津津成电线电缆有限公司/津成	津成 3*2.5	¥9.20	¥13,800.00	
14	信号线	米	1000	深圳市一线电子有限公司/一线	一线 2*0.5	¥5.00	¥5,000.00	
15	信号卡侬头	套	450	深圳市一线电子有限公司/一线	一线 3 芯	¥15.00	¥6,750.00	
16	电源防水插	套	450	怡达电气(苏州)有限公司	YEEDA/16A	¥35.00	¥15,750.00	
17	无线手持话筒	套	8	昆山松讯电子有限公司/JTS	JTS/JSS-4A	¥8,200.00	¥65,600.00	
18	腰包式发射机	套	8	昆山松讯电子有限公司/JTS	JTS/R-1TBM	¥6,400.00	¥51,200.00	
19	微型头戴话筒	个	8	昆山松讯电子有限公司/JTS	JTS/CM-2141F	¥4,900.00	¥39,200.00	

20	有源天线/功率分配系统	个	1	昆山松讯电子有限公司/JTS	JTS/LA-960	¥3,900.00	¥3,900.00	
21	有源指向性天线	个	2	昆山松讯电子有限公司/JTS	JTS/LDA-49A	¥2,900.00	¥5,800.00	
22	四通道数字式分集接收机	个	4	昆山松讯电子有限公司/JTS	JTS/R-4	¥51,000.00	¥204,000.00	
23	LED 大屏 (户外)	平米	160	厦门强力巨彩科技有限公司/强力巨彩	强力-HY3.9 H	¥6,400.00	¥1,024,000.00	
24	乐池前岩 (LED 大屏)	平米	15	厦门强力巨彩科技有限公司/强力巨彩	强力-HY3.9 H	¥6,400.00	¥96,000.00	
25	雷亚架	套	1	天津市鑫通源金属制品有限公司/鑫通源	鑫通源	¥60,000.00	¥60,000.00	
26	视频处理器	台	7	西安诺瓦星云科技股份有限公司/诺瓦	NOVA STAR/K16	¥15,500.00	¥108,500.00	
27	VJ 视频控台	个	1	雅佳 AKAI APC40MK2	雅佳 AKAI APC40MK2	¥7,600.00	¥7,600.00	
28	视频服务器	套	1	北京瀚景科技有限公司/瀚景	HanJing/S3	¥43,000.00	¥43,000.00	
29	视频光端机	套	6	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	DS-3V01T-A/1080P	¥5,000.00	¥30,000.00	
30	16 寸笔记本电脑 (大屏幕电脑)	台	1	联想 (北京) 有限公司/联想	ThinkBook 16 G7 AIHP003	¥11,580.00	¥11,580.00	
31	电缆 / 网线 / 电源线 / 电源柜	套	1	国标定制	国标定制	¥9,000.00	¥9,000.00	
32	流动式网络/DMX 解码器	台	10	广州市智达光电科技有限公司/智达光电	ZD-KTKJ-net 8	¥9,000.00	¥90,000.00	
33	天地排	台	24	广州市智达光电科技有限公司/智达光电	ZD-IJD400TD	¥4,900.00	¥117,600.00	
34	24 路线缆	套	1	定制	国标定制	¥3,500.00	¥3,500.00	
35	D1 盒 J48	个	6	定制	Radial-J48	¥1,200.00	¥7,200.00	
36	iPad Pro (平板调音)	台	1	华为终端有限公司/华为	华为 XYAO-W00	¥8,580.00	¥8,580.00	

37	无限话系统内通	套	1	上海纳云科技有限公司/NAYA	NAYA/BS450	¥45,000.00	¥45,000.00	
38	物流运输费用	次	1	国标定制	定制	¥4,000.00	¥4,000.00	
39	电视转播信号光纤电缆通讯：线缆外径 9.2mm，温度 -10 到 +75 度 带面板法兰安装符合通用标准，连接器采用不锈钢材料。 反射损耗 ≥ 45dB；插入损耗 ≤ 0.5dB 光缆和接头为同一品牌产品	路	8	国标定制	国标定制	¥6,500.00	¥52,000.00	
	电视转播信号光纤电缆通讯：四芯星绞的电缆，外径 6mm 适用于流动使用 编织网屏蔽，屏蔽密度 94%以上 24AWG，导体由多股 0.08mm 的超细导线组成	路	8	国标定制		¥6,300.00	¥66,400.00	
	电视转播信号光纤电缆通讯：柔性电缆 适合恶劣环境移动应 热缩管帮助标记。 含 7 色连接器套环	条	4	国标定制		¥1,900.00	¥7,600.00	
	电视转播信号光纤电缆通讯：定制接口板 1U	个	2	国标定制		¥700.00	¥1,400.00	
	电视转播信号光纤电缆通讯：接口板 2U	个	2	国标定制		¥1,900.00	¥3,800.00	

53	线性音箱、低音功放	台	2	深圳市艾比欧视听科技有限公司/IBO	IBO-MX3600	¥9,800.00	¥19,600.00
54	近听音圈功放	台	1	深圳市艾比欧视听科技有限公司/IBO	IBO-MD4.7	¥6,400.00	¥6,400.00
55	处理器	台	1	深圳市艾比欧视听科技有限公司/IBO	IBO-D44F	¥6,900.00	¥6,900.00
56	无线手持话筒	套	8	昆山松讯电子有限公司/JTS	SHURE/11XD2/BETA58	¥6,400.00	¥51,200.00
57	微型头戴式话筒	套	8	昆山松讯电子有限公司/JTS	JTS/JSS-4A	¥5,300.00	¥42,400.00
58	四通道数字式分集接收机	个	4	昆山松讯电子有限公司/JTS	JTS/CW-2141F	¥47,500.00	¥190,000.00
59	腰包式发射机	个	8	昆山松讯电子有限公司/JTS	JTS/R-4	¥5,600.00	¥44,800.00
60	天线分配系统	个	1	昆山松讯电子有限公司/JTS	JTS/R-12EM	¥3,900.00	¥3,900.00
61	有源指向性天线	个	2	昆山松讯电子有限公司/JTS	JTS/LA-960	¥2,900.00	¥5,800.00
62	LED主屏(室内)	平米	75	厦门强力巨彩科技有限公司/强力巨彩	强力-HY2.9-H	¥6,650.00	¥498,750.00
63	视频处理器	台	1	西安诺瓦星云科技股份有限公司/诺瓦	NOVA STAR/视频处理器K16	¥15,500.00	¥15,500.00
64	视频光端机	对	1	杭州海康威视数字技术股份有限公司/海康威视	DS-3V01T-A/1080P	¥5,000.00	¥5,000.00
65	音响安装、调试	批	1	定制	定制	¥15,000.00	¥15,000.00
66	Truss架	平米	75	天津市鑫通源金属制品有限公司/鑫通源	鑫通源	¥390.00	¥29,250.00
67	电葫芦	台	12	河北开姆起重机械集团有限公司/开姆	HGA9-1T	¥4,900.00	¥58,800.00
68	物流运输费用	次	1	定制	定制	¥10,000.00	¥10,000.00
69	控制器	台	1	广州市智达光电科技有限公司/智达光电	ZDLIGHT/12路	¥700.00	¥700.00
70	对讲机	台	25	小米科技有限责任公司、小米	MJDJ01FY	¥400.00	¥10,000.00

71	调音台	台	1	广州誉声视听科技有限公司 /MIDAS	MIDAS/M32LIVE	¥22,500.00	¥22,500.00	
72	16寸笔记本电脑 (大屏幕电脑)	台	1	联想(北京)有限公司/联想	ThinkBook 16 G7 AHP003	¥11,580.00	¥11,580.00	
73	14寸笔记本电脑 (调音电脑)	台	1	联想(北京)有限公司/联想	ThinkBook 14 G6+ IMH007	¥9,700.00	¥9,700.00	
	(三)							
	音箱设备							
序号	设备名称	单位	数量		规格型号	单价(元)	总价(元)	备注
74	双10寸音响	只	16	广东声扬音响设备有限公司 /ZSOUND	ZS-LM	¥5,900.00	¥94,400.00	
75	超低音响	只	4	广东声扬音响设备有限公司 /ZSOUND	ZS-LMS	¥8,200.00	¥32,800.00	
76	有源返听	只	4	广东声扬音响设备有限公司 /ZSOUND	ZS-PP15	¥3,200.00	¥12,800.00	
77	全频功放放大器	台	6	广东声扬音响设备有限公司 /ZSOUND	ZS-D2400	¥9,600.00	¥57,600.00	
78	处理器	台	2	广东声扬音响设备有限公司 /ZSOUND	ZS-PP44T	¥6,800.00	¥13,600.00	
79	时序器	台	2	广东声扬音响设备有限公司 /ZSOUND	ZS-1018	¥1,200.00	¥2,400.00	
80	接口箱	台	1	广州誉声视听科技有限公司 /MIDAS	MIDAS/16DL	¥9,500.00	¥9,500.00	
81	耳麦	套	15	昆山松讯电子有限公司/JTS	JTS/RU-8012DB/RU-850 LTB+CM-808*2	¥5,900.00	¥88,500.00	
82	手持麦克风	套	8	昆山松讯电子有限公司/JTS	JTS/RU-8012DB/RU-850 LTH*2	¥5,700.00	¥45,600.00	
83	天线分配器	套	1	昆山松讯电子有限公司/JTS	JTS/UA-960	¥4,300.00	¥4,300.00	
84	乐队话筒	个	10	昆山松讯电子有限公司/JTS	PGADRMKIT7	¥1,780.00	¥17,800.00	
85	立杆话筒架	个	10	国标定制	MIPRO	¥200.00	¥2,000.00	
86	信号线缆 24路 20米	条	1	国标定制	国标定制	¥5,500.00	¥5,500.00	

	电源电缆	米	160	国标定制		¥40.00	¥6,400.00	
	电视转播信号光纤电缆通讯、安装施工费	批	1	国标定制		¥1,500.00	¥1,500.00	
	电视转播信号光纤电缆通讯、材料	批	1	国标定制		¥800.00	¥800.00	
40	无线手持话筒	套	8	昆山松讯电子有限公司/JTS	JTS/JSS-4A	¥6,400.00	¥51,200.00	
41	微型头戴式话筒	套	8	昆山松讯电子有限公司/JTS	JTS/CM-2141F	¥5,300.00	¥42,400.00	
42	四通道数字式分集接收机	个	4	昆山松讯电子有限公司/JTS	JTS/F-4	¥47,500.00	¥190,000.00	
43	腰包式发射机	个	8	昆山松讯电子有限公司/JTS	JTS/E-47BM	¥5,600.00	¥44,800.00	
44	天线分配系统	个	1	昆山松讯电子有限公司/JTS	JTS/LA-006	¥3,900.00	¥3,900.00	
45	有源指向性天线	个	2	昆山松讯电子有限公司/JTS	JTS/LDA-49A	¥2,900.00	¥5,800.00	
	(二)							
序号	设备名称	单位	数量		规格型号	单价(元)	总价(元)	备注
46	光束灯	台	24	广州市智达光电科技有限公司/智达光电	ZD-A500BEAM	¥6,900.00	¥165,600.00	
47	LED摇头染色灯	台	36	广州市智达光电科技有限公司/智达光电	ZD-LED40192M	¥6,400.00	¥230,400.00	
48	LED面光	台	14	广州市智达光电科技有限公司/智达光电	ZD-LED300CK	¥2,900.00	¥40,600.00	
49	灯光控制台	台	1	广州市韵鹏灯光设备有限公司/韵鹏	韵鹏/ROC7000	¥58,600.00	¥58,600.00	
50	双8"线阵列全频音箱	只	8	深圳市艾比欣视听科技有限公司/IBO	EI-2208L	¥5,900.00	¥47,200.00	
51	双15"超低频音箱	只	4	深圳市艾比欣视听科技有限公司/IBO	IBO-LA-18B	¥8,500.00	¥34,000.00	
52	监听音箱	只	4	深圳市艾比欣视听科技有限公司/IBO	IBO-F-112	¥3,400.00	¥13,600.00	

87	信号线卡侬公母 3 米	条	20	国标定制	国标定制	¥100.00	¥2,000.00	
88	信号线卡侬公母 20 米	条	4	国标定制	国标定制	¥300.00	¥1,200.00	
89	4 平方电源线 50 米	条	1	国标定制	国标定制	¥1,000.00	¥1,000.00	
90	10 千瓦稳压器	台	1	国标定制	国标定制	¥3,000.00	¥3,000.00	
91	大插排	个	4	国标定制	公牛	¥70.00	¥280.00	
92	播放控制器	个	1	广州市鼎科信息科技有限公司	DK-C1000	¥6,200.00	¥6,200.00	
93	14 寸笔记本电脑 (调音电脑)	台	1	联想 (北京) 有限公司/联想	ThinkBook 14 G6+ IMH007	¥9,700.00	¥9,700.00	
94	音柱	套	1	斯贝克电子 (嘉善) 有限公司	SE/A5	¥45,000.00	¥45,000.00	
95	数字调音台	台	1	广州誉声视听科技有限公司 /MIDAS	MIDAS/M32LIVE	¥22,500.00	¥22,500.00	
96	时序器	台	1	深圳市艾比欧视听科技有限公司 /IBO	IBO-P8	¥1,200.00	¥1,200.00	
97	信号线 50 米	条	2	国标定制	国标定制	¥1,000.00	¥2,000.00	
	灯光设备							
98	激光灯	台	4	广州市励峰舞台灯光设备有限公司 /LYPEAK	LYPEAK/BM55RGB	¥34,000.00	¥136,000.00	
99	光束灯	台	12	广州市智达光电科技有限公司/ 智达光电	ZD-A500BEAM	¥6,900.00	¥82,800.00	
100	400WLED 面光	台	12	广州市智达光电科技有限公司/ 智达光电	ZD-LED400CX	¥3,400.00	¥40,800.00	
101	防水 LED 染色灯	台	36	广州市智达光电科技有限公司/ 智达光电	ZD-LED1815FP	¥980.00	¥35,280.00	
102	地排灯	台	10	广州市智达光电科技有限公司/ 智达光电	ZD-LED400TD	¥4,900.00	¥49,000.00	
103	灯光控制台	台	1	广州市智达光电科技有限公司/ 智达光电	ZD-KT-TTPRO	¥13,570.00	¥13,570.00	
104	网络数字电源直 通柜 12 路	台	4	广州市智达光电科技有限公司/ 智达光电	ZD-ZT12WL	¥2,600.00	¥10,400.00	

105	2.5 防水线 200 米	条	1	国标定制	定制 3*2.5	¥1,900.00	¥1,900.00	
106	信号线 200 米	条	1	国标定制	一线 2*0.5	¥800.00	¥800.00	
107	32 平方电源线 20 米	条	1	国标定制	国标定制	¥2,000.00	¥2,000.00	
108	插头	对	50	怡达电气(苏州)有限公司/YEEDA	YEEDA/16A	¥35.00	¥1,750.00	
	LED 大屏设备							
109	p3 全彩防水屏	平米	48	深圳市雷凌显示技术有限公司/雷凌	雷凌/P3.9	¥6,400.00	¥307,200.00	
110	视频服务器	台	1	北京澜景科技有限公司 / 澜景	Hirende/S3	¥43,000.00	¥43,000.00	
111	视频处理器	台	3	西安诺瓦星云科技股份有限公司 / 诺瓦	NOVA STAR/视频处理器 K16	¥15,500.00	¥46,500.00	
112	户外柔性软屏 P3	平米	18	深圳市雷凌显示技术有限公司/雷凌	雷凌/P3.9	¥9,200.00	¥165,600.00	
113	LED 屏无线投屏 (80 米内)	台	2	西安诺瓦星云科技股份有限公司 / 诺瓦	NOVA	¥2,400.00	¥4,800.00	
114	户外防水网络数字电源直通柜 24 路	套	1	广州市智达光电科技有限公司/智达光电	ZD-2T24WL 40046883	¥5,400.00	¥5,400.00	
115	日字架 (按大屏数量计算)	套	1	国标定制	国标定制	¥12,000.00	¥12,000.00	
116	16 寸笔记本电脑 (大屏幕电脑)	台	1	联想 (北京) 有限公司/联想	ThinkBook 16 G7 AHP003	¥11,580.00	¥11,580.00	
117	配套: 电源线、网线 维修耗材一批	批	1	定制	国标定制	¥3,000.00	¥3,000.00	
118	物流运输费用	次	1	定制	定制	¥1,200.00	¥1,200.00	
119	轨道灯	套	200	广州市智达光电科技有限公司/智达光电	ZDLIGHT 定制	¥120.00	¥24,000.00	
合计							¥9,595,000.00	
合计	合计人民币 (大写): 玖佰伍拾玖万伍仟元 整 (小写: ¥9,595,000.00 元)							

中小企业声明函（货物）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司广州市智达光电科技有限公司参加 神木市文化产业投资集团有限公司（单位名称） 的 神木市文化产业投资集团有限公司关于神木文化传媒发展有限公司神木大剧院演出设备采购项目（项目名称） 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

本公司承接的以上项目中的标的设备（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业） 行业；投标供应商为 广州市智达光电科技有限公司（企业名称），从业人员 20 人，营业收入为 124.127442 万元，资产总额为 61.0439 万元，属于 微型企业

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：广州市智达光电科技有限公司

日期：2025 年 03 月 08 日